PROCESSO SELETIVO
                 ACOMPANHANTE DE PESSOA IDOSA

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 33/2023

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação

de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ACOMPANHANTE DE PESSOA
IDOSA - API.

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO
STATUS DA

PROVA

ANA LUCIA PINTO DA FONSECA HABILITADO

ANA MARIA VIEIRA DA SILVA HABILITADO

ANGELA CRISTINA BASTOSMARTINS  HABILITADO

BEATRIZ DE MATOS SANTOS  HABILITADO

CAROLINE LOPES DE ANDRADE SANT ANNA  HABILITADO

DANIEL BERNARDI  HABILITADO

DANIELI LIMA SILVA  HABILITADO

DÉBORA DOS SANTOS PEREIRA DE FARIAS HABILITADO

DENISE SANTANA NUNES CASSEMIRO  HABILITADO

FABIOLA LEONCIO DA SILVA  HABILITADO

GEOVANNA JORGE RODRIGUES MARTINS HABILITADO

GLEICIA SOUZA HABILITADO

JANAINA ALVES PEIXINHO  HABILITADO

JANAIZA DA SILVA OLIVEIRA HABILITADO

JOSE EDIVALDO FERREIRA DA SILVA HABILITADO

LEDAIANE SILVA DE OLIVEIRA  HABILITADO

LUCAS EDUARDO FILIPIM CARDOSO  HABILITADO

MARIA JANAIDE MESQUITA MOISES HABILITADO

ROBERTAA.BETYNHA@GMAIL.COM HABILITADO

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA HABILITADO

ROSÂNGELA DE LIMA LEAL SOUZA  HABILITADO

SABRINA ARAUJO RODRIGUES  HABILITADO

STEPHANIE CRISTINA DOS SANTOS SILVA  HABILITADO

THAIS DE MOURA SANTOS  HABILITADO

THAMY COVA DE LIMA  HABILITADO

THULIANO NICOLA SANTAROSA CAMARGOS HABILITADO

VALDICE DOS SANTOS  HABILITADO

VALDIRENE MACHADO DO NASCIMENTO HABILITADO

VANESSA FERREIRA DA SILVA  HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
STATUS DA

PROVA

ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS  DESABILITADO

ADRIANA HORIA DOS SANTOS  DESABILITADO

ADRIANA TELLES LOBO  DESABILITADO

ADRIANA XAVIER PEREIRA DA GAMA DESABILITADO

ADRIANO MARTINS OLIVEIRA  DESABILITADO

AGATHA TAMIRES OLIVEIRA ABREU DA SILVA  DESABILITADO

ALANA INÁCIO SIMPLICIO  DESABILITADO

ALE FAIÇAL TINEUE  DESABILITADO

ALESSANDRA LEMES PONCE  DESABILITADO

ALINE THAIS DOS SANTOS SILVA CRUZ  DESABILITADO

ALINY KATELINY PEREIRA NASCIMENTO DESABILITADO

ALLINE FERNANDES DE SOUZA  DESABILITADO

AMANDA LEONE DA SILVA DESABILITADO

ANA ALICE MOREIRA BARBOSA  DESABILITADO

ANA CAROLINA MOTTA TRAMONTINO  DESABILITADO

ANA LAURA RODRIGUES SOUTO  DESABILITADO

ANA PAULA LIRA TRAVNICEK  DESABILITADO

ANA PAULA LOPES DE SOUZA  DESABILITADO

ANABEL GONÇALVES DEMETRIO  DESABILITADO

ANDRÉA CRISTINA SIMÃO  DESABILITADO

ANDREIA CANDIDA DA SILVA  DESABILITADO

ANDREIA LUCIA RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO

ANDREZA RODRIGUES NEVES  DESABILITADO

ANGELA MARIA CARNEIRO DA SILVA MELO  DESABILITADO

ARIANA MARIA DUARTE SCHIAVONE  DESABILITADO

BRUNA APARECIDA PAULISTA DA SILVA  DESABILITADO

BRUNO DA SILVA FERREIRA  DESABILITADO

CARLA CRISTINA ROMUALDO MAGALHÃES  DESABILITADO

CARLOS EDUARDO ARZOLAY CONTRERAS DESABILITADO

CARMELITA ZEFERINA DA SILVA SILVÉRIO  DESABILITADO

CAROLINA DE AMORIM LUCIO DESABILITADO

CELESTE ROSA DOS SANTOS  DESABILITADO

CÉLIA MARIA DA SILVA SANTOS  DESABILITADO

CICERA FERREIRA DA SILVA DESABILITADO

CINTHIA CANTUARIA FERREIRA  DESABILITADO

CINTIA DA SILVA CASERTA DESABILITADO

CLAUDIA CRISTINA SIMPLICIO DA CRUZ  DESABILITADO

CLAUDIA GOMES DOS SANTOS  DESABILITADO

CLAUDIA MARIA GONÇALVES TRINTRIN DESABILITADO

CLEICI SOARES DA SILVA  DESABILITADO

COSMIANE GONÇALVES DE JESUS DESABILITADO

CRISLAINE SANTOS VERÍSSIMO FLORENCIO DESABILITADO

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA BRAGA DESABILITADO

CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA  DESABILITADO

CRISTIANE COSTA DO NASCIMENTO  DESABILITADO

CRISTIANE FREITAS DE OLIVEIRA TOTH  DESABILITADO

CRISTIANE MOREIRA DIAS  DESABILITADO

CRISTIANE VIEIRA AMORIM  DESABILITADO

CRISTINA HILÁRIO PEREZ  DESABILITADO

DANIELA SIMPLICIO DESABILITADO

DANIELLE DE AMORIM MARTIN LOPES  DESABILITADO

DANUBIA SALVADOR  DESABILITADO

DANUZIA APARECIDA COELHO DESABILITADO

DAVID GONÇALVES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

DÉBORA DA SILVA GRILO  DESABILITADO

DENISE NASCIMENTO ROSA  DESABILITADO

DILZA MARIA ROCHA  DESABILITADO

DINARCK DE JESUS PORTO DOS SANTOS  DESABILITADO

ELEUSA BARBOSA MONTENEGRO  DESABILITADO

ELIENE PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

ELISA EMILYN DA SILVA ARAUJO DESABILITADO

ELISAME BERGAMO DA SILVA CARDOSO DESABILITADO

ELISANGELA CRISTINA DE ALMEIDA  DESABILITADO

ELISÂNGELA DA SILVA BARBOSA  DESABILITADO

ELISANGELA TEIXEIRA BASILIO  DESABILITADO

ELLEN CRISTINA BATISTA FERREIRA DESABILITADO

ELOISE RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO

ERICA SILVA  DESABILITADO

FABIANA APARECIDA CAMILO PAULINO  DESABILITADO

FERNANDA ALVES COUTINHO DA CRUZ  DESABILITADO

FERNANDA DOS SANTOS AMORIM DESABILITADO

FRANCISCA VICENTE DA SILVA  DESABILITADO

GABRIEL GOMES FERREIRA  DESABILITADO

GABRIELA PRAXEDES DOS SANTOS DESABILITADO

GEOVANA EVANGELISTA DOS SANTOS  DESABILITADO

GICELIA SOUZA PIRES  DESABILITADO

GIZELE SOUZA ALVES  DESABILITADO

GLAUCIA DAIANE VIEIRA FERREIRA  DESABILITADO

GLEICE KELLY FERREIRA DA SILVA  DESABILITADO

GLORIA FERNANDA RODRIGUES  SOARES BISPO  DESABILITADO

GRAZIELE GOMES DE MORAIS  DESABILITADO

HAYSSA KAREN SANTOS MOURA DESABILITADO

HELLEN CARDOSO DA SILVA  DESABILITADO

INGRID ANE BRAZ  DESABILITADO

ISABELA CANDIDO DOS SANTOS  DESABILITADO

JACQUELINE BEZERRA DE MELO  DESABILITADO

JAINE KETLER MARTINS DE OLIVEIRA  DESABILITADO

JANAINA FILGUEIRA DA SILVA DESABILITADO

JAQUELINE BARBOSA SOARES SILVA DESABILITADO

JAQUELINE DE JESUS PEREIRA BARBOSA  DESABILITADO

JAQUELINE DE LIMA TONIOL  DESABILITADO

JAQUELINE OLIVA DESABILITADO

JEANE MIRANDA DE JESUS GONÇALVES  DESABILITADO

JEFERSON DOS SANTOS SILVA CRUZ DESABILITADO

JÉSSICA ANANIAS DA SILVA  DESABILITADO

JESSICA ARYADYNYS BATISTA SILVA DESABILITADO

JÉSSICA CAROLINE SILVA SANTOS  DESABILITADO

JESSICA CRISTINA DOS SANTOS GERALDO DESABILITADO

JÉSSICA VANESSA GOMES CARDOSO  DESABILITADO

JESUINA APARECIDA DE SOUSA  DESABILITADO

JOÃO CARLOS FANTI AUGUSTO  DESABILITADO

JOELMA ALCÂNTARA CARVALHO  DESABILITADO

JOELMA HORDONHO DA SILVA SANTOS  DESABILITADO

JONES FONTES MENEZES DESABILITADO

JOSÉ BARBOSA SILVA  DESABILITADO

JOSEFA CRISTINA SOUZA SANTOS  DESABILITADO

JOSEFA MOREIRA DE SOUZA  DESABILITADO

JOSIANE DOS SANTOS  DESABILITADO

JOSINA DOMINGOS  DESABILITADO

JOYCE ROCHA DA SILVA  DESABILITADO

JUCELE LOPES RODRIGUES  DESABILITADO

JULIANA CAVALCANTE SOUSA  DESABILITADO

JULIANA OLIVEIRA BARBOSA  DESABILITADO

KAREN CRISTINA DA SILVA THEODORO DESABILITADO

KARLA CRISTINA CAMARGO  DESABILITADO

KARLIENE DE SOUZA SANTOS DESABILITADO

KAROLINE MAYARA DE SOUZA NEVES  DESABILITADO

KAUANN RODRIGUES NUNES  DESABILITADO

KECIA FERREIRA CASTRO DESABILITADO

KELLY CRISTINA DA SILVA ALEIXO  DESABILITADO

KELLY DOS REIS SANTOS  DESABILITADO

KETLYN IBANHEZ DA SILVA DESABILITADO

LAIS APARECIDA DA SILVA MEDEIROS  DESABILITADO

LETÍCIA CAMILO VITOR  DESABILITADO

LETICIA CRISTINA DOS SANTOS  DESABILITADO

LETÍCIA NOVAIS IVO DESABILITADO

LIDIA LAUDELINA GOMES  DESABILITADO

LILIAN RODRIGUES RIBEIRO  DESABILITADO

LUCIAN DE JESUS DESABILITADO

LUCIANA FRANCISCA RIBEIRA  DESABILITADO

LUCIENE CRISTINA DE SOUZA DE CARVALHO  DESABILITADO

LUCILENE DE JESUS SOARES  DESABILITADO

LUDIMILLA ALMEIDA VARJÃO  DESABILITADO

LUIZA MARIA MIGUEL DE SALES  DESABILITADO

MAHARA GONÇALVES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

MARCELA RODRIGUES DIAS  DESABILITADO

MÁRCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS  DESABILITADO

MARIA  NEDMA  RIBEIRO DESABILITADO

MARIA AUXILIADORA DA SILVA  DESABILITADO

MARÍA DA SILVA CUNHA DESABILITADO

MARIA DAS DORES MARTINS  DESABILITADO

MARIA DAS GRAÇAS DIAS MATOS  DESABILITADO

MARIA DAS NEVES DOS SANTOS ARMALOVS  DESABILITADO

MARIA DE FÁTIMA GONÇALO DOS SANTOS  DESABILITADO

MARIA DE FATIMA REIS DE JESUS DESABILITADO

MARIA DE LOURDES DE ALBUQUERQUE DA SILVA  DESABILITADO

MARIA DO CARMO GUEDES DA SILVA DESABILITADO

MARIA ERNESTINA DA SILVA QUINTINO DESABILITADO

MARIA JOSÉ REIS DE SOUZA DESABILITADO

MARÍA NADJA DA SILVA  DESABILITADO

MARIA VALDICY DA SILVA COSTA  DESABILITADO

MARIANA DANTAS GARCIA  DESABILITADO

MARLUCE FERNANDES DA SILVA  DESABILITADO

MARTA CRISTIANE DOS SANTOS  DESABILITADO

MARTA ELIANA FEITOSA GOMES  DESABILITADO

MARY APARECIDA DA SILVA  DESABILITADO

MARY LENE  LEAL IVANEZ  DESABILITADO

MATHEUS MANZONI DE OLIVEIRA DESABILITADO

MAYUME CRISTINA DA SILVA CARREIRO  DESABILITADO

MERIENE PEREIRA DA COSTA OLIVEIRA  DESABILITADO

MICHELE CORREA GOMES  DESABILITADO

MICHELE REDIGOLO DOS SANTOS  DESABILITADO

MONICA DE GOIS  DESABILITADO

MÔNICA DE OLIVEIRA LEME  DESABILITADO

NERINDA RIBEIRO DE ÁREA LEÃO  DESABILITADO

PALLOMA CHRISTINNE DA SILVA ARAÚJO  DESABILITADO

PALOMA CASSIANA DESABILITADO

PÂMELA CRISTINA RODRIGUES CERQUEIRA  DESABILITADO

PATRICIA SAFI ALI  DESABILITADO

RAFAELA LEANDRO BORGES DESABILITADO

RAIMUNDA ALVES MARTINS  DESABILITADO

RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS DESABILITADO

ROSANA DE MENDONÇA BARROS DA SILVA DESABILITADO

ROSANA DO CARMO SANTOS FILADELFO  DESABILITADO

ROSELENE PIGNATARI LUCENA BORGESI DESABILITADO

ROSINEIA GISLENE DOS SANTOS PADOVANI  DESABILITADO

SARAH QUEIROZ DE ALBUQUERQUE  DESABILITADO

SHEILA DE FREITAS OLIVEIRA SILVA DESABILITADO

SHIRLEY MARCELINO DESABILITADO

SILVANA ALVES DA SILVA RODRIGUES  DESABILITADO

SILVANIA ATHAIDE DOS SANTOS DESABILITADO

SILVIA DAS DORES BARBOSA DESABILITADO

SIMONE FREIRE DE LIMA  DESABILITADO

SIMONE SOARES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

SORAYA HELOÍSA LIMA DA SILVA SIQUEIRA  DESABILITADO

TAINÁ FELICIANO CORDEIRO DESABILITADO

TAIS OLIVEIRA LUCIANETI  DESABILITADO

TALITA MARQUES DOS SANTOS  DESABILITADO

TAMIRES PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

TATIANA DE ASSIS BARBOSA DESABILITADO

THAÍS CRISTINA SOUSA SANTOS  DESABILITADO

THAIS JERONIMO DA COSTA OLIVEIRA  DESABILITADO

VALDIRENE GOMES DE CARVALHO  DESABILITADO

VANIA RODRIGUES DA SILVA  DESABILITADO

VICTORIA MIDIAN BATISTA VIEIRA  DESABILITADO

VILMA ALBUQUERQUE GITAY SOUZA  DESABILITADO

VITORIA COSTA DE SOUZA DESABILITADO

VIVIANE CARMO SCARPANTI  DESABILITADO

VIVIANE HOMEM DESABILITADO

WENDERLIS NAYERNAE HERRERA MEDINA DESABILITADO

WESLEY VINICIUS FONTANA FERREIRA  DESABILITADO

                        *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/